
2025 年 1月 9日 ( 木 ) 
枚方市駅北口のりばの変更について

5   のりば  
[38] 京阪牧野駅前･
　　  摂南大学枚方キャンパス

2   のりば  
[3][7]JR 茨木･阪急茨木
[16] 伊加賀小学校

1   のりば 

[1][1A][1C]JR 高槻
[2] 阪急高槻

3
変更なし

のりば

5
のりば 

1
のりば 

4
のりば

変更なし

2
のりば 

枚方市駅
案内所

バスおりば

中
央
改
札
口
↓

東
改
札
口
↓

N

枚 方 市 駅

2025年1月9日(木)始発便からののりば

いつも京阪バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。枚方市駅北口ロータリー改修工事に伴い、

ご利用のお客様にはご不便､ご迷惑をおかけいたしますが､何卒ご理解を賜りますようお願いします。
(❸ ❹のりばの変更はございません｡)

2025 年 1月 9日 ( 木 ) 始発便より                       のりばの位置を変更いたします｡1 2 5  

今後、工事の進め方により再度のりばの変更が予測されますので、その際は事前にお知らせをいたします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。京阪バス

※1のりば(JR高槻・阪急高槻方面ゆき)をご利用のお客様は
　京阪電車 東改札口をご利用ください。



1
のりば 

枚方市駅
案内所

N

中央改札口→

東改札口→
バ
ス
お
り
ば 枚

方
市
駅

1
のりば 

1月9日から

1月8日まで

2025 年 1月 9日 ( 木 ) のりばの変更について

京阪バス

❶高槻方面のりばは､下図の通り移動いたします。
※1のりばをご利用のお客様は､京阪電車 東改札口をご利用ください。



2025 年 1月 9日 ( 木 ) のりばの変更について

京阪バス

枚方市駅
案内所

N

中央改札口→

東改札口→
バ
ス
お
り
ば 枚

方
市
駅

1月8日まで

2
のりば 

1月9日から

2
のりば 

❷茨木方面のりばは､下図の通り移動いたします。



2025 年 1月 9日 ( 木 ) のりばの変更について

京阪バス

❺摂南大学枚方キャンパス方面のりばは､下図の通り移動いたします｡

枚方市駅
案内所

N

5
のりば 

枚 方 市 駅

東
改
札
口
↓

中
央
改
札
口
↓

バスおりば

5
のりば 

1月9日から 1月8日まで


